Av. Presidente Getúlio Vargas, 240 – CEP – 55.930-000 Camutanga – PE. CNPJ 11.293.156/0001-24

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: camara@camutanga.pe.gov.br

OFÍCIO CIRCULAR nº 03/2023

Camutanga/PE, 01 de novembro de 2023

Conforme o Decreto Municipal de nº 39/2023, a Câmara Municipal adotará o ponto facultativo nesse

dia 03/11/2023.

Sem mais para o momento, elevo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________________________________

Jessé Barbosa de Pontes

Presidente da Câmara de Vereadores de Camutanga/PE

mailto:camara@camutanga.pe.gov.br

		2023-11-01T20:29:57-0300
	Brasil
	JESSE BARBOSA DE PONTES
	Assinador Serpro